
Medlemmarna i Naturskyddsföreningen i Skåne 
kallas till länsstämma i Fulltofta naturcentrum 

lördagen den 21 april 2007
Naturskyddsföreningen i Skåne och årets värd Hörby Naturvårdsförening inbjuder härmed 
till 2007 års länsstämma. Fullständiga handlingar till stämman kommer att skickas ut till alla 
som anmäler sig samt fi nnas tillgängliga för nedladdning på vår hemsida www.skane.snf.se. 
Om du saknar e-post  kan du beställa dem på telefon 046/13 96 70 .

Som medlem i SNF är du varmt välkommen till vår stämma. Anmäl dig till vårt kansli om 
du under dagen vill ha lunch och/eller fi ka. Observera dock att endast de som din krets utser 
har rösträtt. Kontakta gärna din krets om du är intresserad av att bli ombud – många kretsar 
skickar få eller inga representanter! 

Program & tider
Planera redan nu för en heldag i Fulltofta med omnejd! Hela dagen bjuder Hörby Naturvårds-
förening tillsammans med Naturskyddsföreningen i Skåne och Fulltofta Naturcentrum på ett 
späckat schema där man kan välja och vraka bland olika aktiviteter. Mer om detta senare.
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Dagordning under själva förhandlingarna
1 Val av sekreterare för stämman  

2 Val av två personer att justera mötets protokoll

3 Frågan om mötet blivit behörigen utlyst 

4 Fastställande av dagordning

5 Fastställande av röstlängd   

6 Styrelsens verksamhetsberättelse inklusive ekono-
misk redogörelse

7 Revisorernas berättelse

8 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen

9 Beslut om antalet styrelseledamöter

10 Val av ordförande i styrelsen

11 Val av ledamöter för en mandatperiod av 2 år

12 Val av ordförande i kretsrådet

13 Val av två revisorer jämte suppleanter

14 Val av länsstämmans ordförande och vice ordförande 

till och med nästa ordinarie möte

15 Val av tre ledamöter i valberedningen

16 Fastställande av medlemsavgift för förbundets egna 
medlemmar

17 Styrelsens förslag till budget och verksamhetsplan 2007

18 Eventuella förslag som framlagts av styrelsen

19 Eventuella förslag från övriga som framlagts  senast 
den 1 april. För förslag om stadgeändring gäller senast 
den 1 mars.

20 Eventuella övriga förslag, vilka kan bli föremål för 
diskussion men ej för beslut.

varmt välkomna!


